
                                     Sledované období - rok: 2019

                                     Název stavby:
                                Název fakturačního celku:

Měrná Celkový Cena za Celková cena

jedn. počet jednotek jedn. dle SOD bez DPH

dle SOD Kč Kč

9 5904020010 Vyřezání křoví porost řídký 1 až 5 kusůstomků na 
m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 9 000,000 1 000,000

22 5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev 
standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 66,000 8,00

CELKEM 40 936,80           40 107,00

01 - Oprava 1.TK

SOUPIS POLOŽEK S VYČÍSLENÍM MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ 

Vícepráce 

cena

Oprava traťového úseku Lysá n. L. - St. Boleslav, 1.TK
Oprava traťového úseku Lysá n. L. - St. Boleslav, 1.TK

Fakturované položky Méněpráce

množství cena

p
o
l.
č.

Kód položky Popis položky množství



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 502219

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 495f9f1d-6122-422b-b65c-f7c45ca7f777

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.11.2019 14:24:02


		2019-11-25T13:24:03+0000




